МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
от 26 мая 2021 г. №231

г. Ставрополь

По деятельности университета
«О плате за проживание в общежитиях
университета студентов, путешествующих
по России в период каникул»

В целях исполнения пункта 7 поручения Правительства Российской
Федерации от 4 мая 2021 г. №ММ-П 13-5632 о мерах по реализации Послания
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской
Федерации от 21 апреля 2021 г. по вопросу об обеспечении предоставления
студентам, путешествующим по России в период каникул, возможности
проживать в студенческих кампусах и общежитиях образовательных
организаций, реализующих образовательные программы высшего
образования

Установить суточную плату за проживание в комнатах первой категории
общежития №5 (двухместное размещение за одно койко-место)
в размере 36,74 рублей.

Основание: представление начальника ПФО Стеклова А.Н.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую общежитием №5 Яловую Л.И.

П Р И К А З Ы В А Ю :
§1

§2

Ректор,
профессор И.В. АТАНОВ

А.Н. Стеклов

Согласовано:
Врио главного бухгалтера
______ В.И. Гниляк

" О Ш Л —  2021 г.